ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Goianésia do Pará

Av. Pedro Soares de Oliveira, s/nº – Bairro Centro
Cep. 68.639-000 – Goianésia do Pará/PA

Fone: (94) 3779-1168 – E-mail: camara.goi@hotmail.com

Oficio nº 030/2021/PRES/CM/GP

Goianésia do Pará, 16 de setembro de 2021.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA CONSELHEIRA DOUTORA MARA LUCIA
BARBALHO DA CRUZ
Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará
Belém/PA.

Senhora presidente;

Ao tempo em que vos cumprimento, sirvo-me do presente para

encaminhar à esse Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios – TCM, a prestação de

Contas referente ao 2º (segundo) Quadrimestre do Exercício Financeiro de 2021, da

CAMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ, em meio eletrônico conforme

resolução 002/2015/TCM-PA.

Sendo o que vos apresento para o momento.

Atenciosamente.

Welliton Ferreira Orbano
Vereador/Presidente

		2021-09-16T11:37:38-0300